ГЛУБОКСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13 июня 2016 г. №  135
	О присвоении звания «Почетный гражданин Глубокского района»

На основании Инструкции о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Глубокского района», утвержденной решением Глубокского районного Совета депутатов от 11 июня 2014 г. № 17 «О звании Почетный гражданин Глубокского района» и рассмотрев решение Глубокского районного исполнительного комитета от 10 июня 2016 г. № 607 «О предоставлении кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин Глубокского района», Глубокский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Глубокского района» гражданину Кожану Вячеславу Ивановичу  –  ветерану труда.

Председатель                                                                Г.В.Унукович